עם זאת, ראיתי לנכון לקצר את התקופה שנקבעה על ידי בית משפט השלום להגשת התסקיר.

תסקיר מעצר בעניינו של העורר יוגש עד ליום 14.9.14 והתיק יובא בפני שופט תורן במועד זה.

תשומת לב שרות המבחן כי מדובר במעצרו הראשון של העורר אשר עצור כבר מיום 17.8.14.

המזכירות תמציא העתק ההחלטה לשרות המבחן.

**ניתנה היום, א' אלול תשע"ד, 27 אוגוסט 2014, במעמד
הצדדים.**